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Komendant  Powiatowy  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Tczewie  ogłasza  nabór
dla  kandydatów  do  służby  w  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  zawodzie  strażak
w  s łużbie  przygotowawczej  na  stanowisko  stażysta  w  Jednostce
Ratowniczo-Gaśniczej  w  Tczewie  w  zmianowym rozkładzie  czasu  służby  oraz  w
codziennym rozkładzie czasu służby w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Tczewie.

INFORMACJE WSTĘPNE1.
Przyjęcie kandydata do służby w Państwowej Straży Pożarnej poprzedza2.
postępowanie kwalifikacyjne, które zarządza i prowadzi kierownik jednostki
organizacyjnej Państwowej Straży Pożarnej. Postępowanie kwalifikacyjne ma na
celu ustalenie, czy kandydat spełnia warunki przyjęcia do służby w Państwowej
Straży Pożarnej oraz określenie jego kwalifikacji, kompetencji, predyspozycji i
przydatności do pełnienia tej służby.
Nabór do służby w Państwowej Straży Pożarnej jest otwarty i konkurencyjny.3.
Nabór do służby w Państwowej Straży Pożarnej rozpoczyna się z chwilą publikacji4.
ogłoszenia o planowanym postępowaniu kwalifikacyjnym.
Rekrutację przeprowadzi Komisja Kwalifikacyjna powołana przez Komendanta 5.
Powiatowego PSP w Tczewie.
INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE6.

 



 

Liczba etatów, na które
prowadzony jest nabór 1

Stanowisko stażysta w służbie
przygotowawczej

Stanowisko docelowe starszy ratownik-kierowca
System pełnienia służby zmianowy 24/48

Miejsce pełnienia służby
Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza
w Tczewie, ul. Lecha 11, 83-110
Tczew

Główne obowiązki na stanowiskach, na które prowadzony jest nabór:

Bezpośredni udział w prowadzeniu akcji ratowniczych w czasie pożarów, klęsk1.
żywiołowych lub likwidacji miejscowych zagrożeń w ramach określonych
obowiązków służbowych.
Utrzymywanie powierzonego sprzętu, odzieży osobistej i mienia w czystości oraz2.
pełnej sprawności technicznej.
Pełna znajomość danych taktyczno-technicznych sprzętu oraz środków będących3.
na wyposażeniu Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej.
Aktywne uczestnictwo w szkoleniach i ćwiczeniach.4.
Pełnienie wyznaczonych funkcji w ramach służb wewnętrznych.5.
Przestrzeganie zasad bhp.6.
Poddawanie się okresowym badaniom lekarskim i specjalistycznym.7.
Wykonywanie innych czynności służbowych zleconych przez przełożonego.8.

Dodatkowe informacje:Strażak może być wyznaczony do prowadzenia
pojazdów pożarniczych. W czasie realizacji obowiązków służbowych strażak może
przebywać w warunkach zagrożenia życia i zdrowia. Strażak delegowany będzie
na przeszkolenie składające się z III bloków:

I    2 m-ce w systemie skoszarowanym,

II   praktyka zawodowa w macierzystej Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej,

III  2 m-ce w systemie skoszarowanym.

 

Szczegółowa treść ogłoszenia i wymagania znajdują się w
załącznikach



 

 

WYNIKI:

05.10.2018 - dodano wynik pierwszego etapu (do pobrania●

w załącznikach)
11.10.2018 - dodano wynik drugiego etapu (do pobrania w●

załącznikach)
12.10.2018 - dodano wynik trzeciego etapu i informację●

dla kandydatów zakwalifikowanych do czwartego etapu (
do pobrania w załącznikach)
17.10.2018 - dodano wynik czwartego etapu wraz z●

informacją dla kandydatów zakwalifikowanych do piątego
etapu ( do pobrania w załącznikach)
19.10.2018 - dodano wynik piątego etapu●


